
=== 全日本スキ一連盟公認 === 
第31回 全日本クロスカントリー音威子府大会
女子 5km (F) スタート・リスト
選手氏名 所属(学校名) 刻

一
時
二
発
叩
=
出都道府県

01302043 
01301906 
01302000 
01302359 
01303202 
01303200 
01303915 
013027~2 
01303668 
01303008 

13:30: 15 
13:30:30 
13:30:45 
13:31:00 
13:31: 15 
13:31:30 
13:31:45 
13:32:00 
13:32:15 
13:32:30 

(学連)
(学連)

(学連)

(学連)
(山形)

(学連)

(長野)

(新潟)
(富山)

(北海道)

シード

q
d
q
d
q
a
q
a
q
d
q
d
n
d
q
d
q
d
q
d
 

早稲田大学

大東文化大学

東海大学

京都産業大学

北村山高校

日本大学

上田染谷丘高校

八海高校

南砺平高校

おといねっぷ美工高校

絵

遥

樹

未

夏

美

菜

花

月

水

菜

亜

逸

里

穂

締

彩

美

彩

奏田
田
井
野
山
山
川
村

重

吉

酒

高

石

石

田

奥

境

大

361 
362 
363 
364 
365 
366 
367 
368 
369 
370 西

01304328 
01303706 
01302116 
01301943 
01303763 
01304333 
01303040 
01302707 
01304201 
01302574 

13:32:45 
13:33:00 
13:33: 15 
13:33:30 
13:33:45 
13:34:00 
13: 34: 15 
13:34:30 
13:34:45 
13:35:00 

(北海道)

(北海道)

(学連)
(学連)
(北海道)

(北海道)
(長野)
(長野)
(富山)
(秋田)

η
o
q
o
q
d
n
d
q
u
n
d
q
a
q
o
q
J
q
o
 

富良野高校

富良野高校

専修大学
同志社大学

旭川大学高校

富良野高校

中野立志館高校
飯山北高校

南砺平高校
花輪高校

莱弥

千夏
美由希

真理

瑞杢
結衣
さくら
愛荷
李佳
美里

木
代
津
山
萩
井
山
木
地
保

大

田

前

杉

矢

酒

丸

青

浅

安

371 
372 
373 
374 
375 
376 
377 
378 
379 
380 

13:35:15 
13:35:30 
13:35:45 
13:36:00 
13:36:15 
13:36:30 
13:36:45 
13:37:00 
13:37: 15 
13:37:30 

(新潟)
(青森)
(学連)
(学連)
(長野)

(学連)
(長野)
(長野)
(北海道)

(学連)

q
d
q
d
q
d
q
d
q
a
n
d
n
d
n
d
q
d
n
d
 

十日町高校
野辺地高校
専修大学

日本体育大学
飯山高校

早稲田大学
飯山高校
白馬高校
旭川大学高校

早稲田大学

彩香
明香里
奈保子
和絵
祐佳
結歌
永乃
夏実
空良
優花

藤
田
口
詰
遺
回
木
崎
津
情

近
亀
山
坂
渡
重
唐
篠
滝
五

381 
382 
383 
384 
385 
386 
387 
388 
389 
390 

01303392 
01302556 
01302277 
01302165 
01303651 
01302032 
01303917 
01303644 
01304336 
01301996 

13:37:45 
13:38:00 
13:38:15 
13:38:30 
13:38:45 
13:39:00 
13:39: 15 
13:39:30 
13:39:45 
13:40:00 

(北海道)

(岩手)

(学連)

(新潟)
(富山)

(学連)
(秋田)

(長野)

(新潟)
(青森)

q
d
q
d
n
δ
q
a
n
o
n
a
n
a
-
u
q
U
A
q
 

富良野高校

盛岡南高校

早稲田大学

十日町高校

南砺平高校

東海大学

秋田北鷹高校
飯山高校

新井高校

弘果SRC

菜
恵
子
香
海
香
瀬
渚
世
優

々

香

里

正

杏

涼

晴

明

菜

千

391 頓所
392 土屋
393 有路
394 佐野
395 小千田
396 蜂須賀
397 藤田
398‘栗田
399 小島
400 開坂

01303707 
01303761 
01301977 
01303388 
01303666 
01303005 
01304185 
01302705 
01303411 
01301872 

13: 40: 15 
13:40:30 
13:40:45 
13:41:00 
13:41:15 
13:41:30 
13:41:45 
13:42:00 
13:42: 15 
13:42:30 

(学連)
(長野)
(岡山)

(学連)
(秋田)

(学連)

(学連)
(学連)
(学連)
( KOR) 

4
畠

A4・
A
4
A
d斗
4
4
A
8斗
A
8
4
4
4
4
A
a唖

同志社大学

中野立志館高校

岡山県スト連盟

日本体育大学

花輪高校

専修大学
龍谷大学

日本大学

早稲田大学

KOREA 

高木建衣
吉越知恵美

友金圏実
五十嵐訓子

田中きらり

新斗米美咲

大丸芽美

佐藤亜紗美
村田愛美

HAN Da-som 

401 
402 
403 
404 
405 
406 
407 
408 
409 
410 

01302146 
01303823 
01302351 
01302011 
01303249 
01301936 
01301882 
01301961 
01302180 
3325046 

Otoineppu / Hokkaido / Japan 
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第31回 全日本クロスカントリー音威子府大会
女子 5km (F) スタート・リスト
選手氏名 所属(学校名)

Page. 

出発時刻都道府県

01301884 
01303105 
3325027 
01301876 
01302137 
01301832 
01303391 
01302005 
01302216 
01302432 

13:42:45 
13:43:00 
13:43:15 
13:43:30 
13:43:45 
13:44:00 
13:44:15 
13:44:30 
13:44:45 
13:45:00 

(山形)

(秋田)

( KOR) 
(青森)

(学連)

(学連)

(新潟)

(学連)

(学連)
(群馬)

シード

A
斗
ゐ
A
斗
A
-
n
斗
ゐ
凋
A
Y
泊
斗
A
a
斗
A
d
4
A
a
斗
&
a
A
T
S
斗
ム

陸東レーシンク'
秋田北鷹高校

KOREA 
弘果SRC
早稲田大学

東海大学

十日町高校

同志社大学

日本大学

三栄実業側

矢口小百合

中嶋愛荷
JU Hye-ri 
山中さっき

半藤成実

細谷佳奈

児玉美希
菅井千穂

竹田千夏
笠原千裕

411 
412 
413 
414 
415 
416 
417 
418 
419 
420 

13:45:15 
13:45:30 
13:45:45 
13:46:00 
13:46:15 
13:46:30 
13:46:45 
13:47:00 
13:47: 15 
13:47:30 

(愛知)

(新潟)
(学連)

(学連)
(青森)

(新潟)
(長野)
(北海道)

(新潟)
(学連)

8
斗
a
A
斗
A
A
斗
A
A
斗
A
A
斗
A
A
斗
A
A
斗
&
凋
4
A
凋
斗
A
A
斗
A

中日本エング名古屋

十日町高校

日本大学

日本大学

野辺地高校

十日町高校

飯山高校

陸自冬戦教

小出高校

早稲田大学

子

紗

茜

乃

奈

奈

え

子

子

生

里

ず

理

愛

志

香

梨

こ

尚

明

麻

原

木

山

中

舘

井

沢

上

井

平

柏

驚

杉

畑

松

酒

滝

畔

棲

大

421 
422 
423 
424 
425 
426 
427 
428 
429 
430 

01302100 
01302753 
01302099 
01301866 
01303575 
01302754 
01303038 
01301822 
01302760 
01302205 

13:47:45 
13:48:00 
13:48:15 
13:48:30 
13:48:45 
13:49:00 
13:49: 15 
13:49:30 
13:49:45 
13:50:00 

(学連)
(福井)
( KOR) 
(大阪)
(秋田)

(秋田)

(北海道)

(岐車)
(青森)
(富山)

A
斗
A
4
A
τ
8
4
&
dパ『
A

a
川『

A

a
刈

1
a
A坤
A
a
A
H
A
n，白

q
F
U

園事院大学

龍谷行7'

KOREA 
マスシャスシャハン
秋田ゼロックス側スキー部
秋田セ.ロックス側スキー部
旭川大学高校

岐車日野自動車SC
野辺地高校

南砺平高校

大塚裕華
石井期子

LEE Chase-won 
大林千沙
大森菜保子
石垣寿美子
田中ゆかり

小林由貴
荒川愛花
林 明日香

431 
432 
433 
434 
435 
436 
437 
438 
439 
440 

01302097 
01302280 
1258769 
01301804 
01302498 
01301809 
01303175 
01302387 
01303997 
01304203 

13:50:15 
13:50:30 
13:50:45 
13:51:00 
13:51:15 
13:51:30 
13:51:45 
13:52:00 
13:52:15 
13:52:30 

(青森)
(長野)
(福島)
(学連)

(学連)
(秋田)
(北海道)

(学連)

(学連)
(岩手)

。/“
O
F
z
u
o
y
u
n
F
u
o
y
u
o
y
u
o
y
u
o
y
U
0
7
'
U
O

ノ“

野辺地高校

中野立志館高校

南会津高校

専修大学

東海大学

秋田北鷹高校

旭川大学高校

専修大学

専修大学

盛岡南高校

菜

郁

美

子

美

奈

奈

子

子

雅

理

可

衣

育

琴

智

世

恵

実

麻

理安

望
角

星野
伊藤

土濃塚

渡辺

原田

大津
中罵

村

月
441 
442 
443 
444 
445 
446 
447 
448 
449 
450 

01303576 
01303043 
01302879 
01302203 
01301912 
01304186 
01304344 
01301826 
01301952 
01303814 

13:52:45 
13:53:00 
13:53:15、
13:53:30 
13:53:45 
13:54:00 
13:54:15 
13:54:30 
13:54:45 
13:55:00 

島
形
連
野
手
団
連
潟
連
野

福

山

学

長

岩

秋

学

新

学

長

。JU
Q
ノ
u
n
r
u
n
p
u
n
J
U
Q

，u
n
F
U
O
F
U
O
F
U
O
ノ

ω

猪苗代高校

北村山高校

京都産業大学

中野立志館高校

花輪高校

十和田高校

龍谷大学

小出高校

旭川大学

飯山北高校

愛

香

花

衣

希

佳

紀

茜

稀

珠

弥

桃

百

結

優

沙

美

沙
愛

田
田
田
藤
田
田
田
田
田
辺

長

原

松

佐

本

成

町

山

近

渡

451 
452 
453 
454 
455 
456 
457 
458 
459 
460 

01303603 
01303819 
01301875 
01303039 
01304420 
01303241 
01302127 
01303405 
01302932 
01304292 
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=== 全日本スキー連盟公認=== 
第31回 全日本クロスカントリー音威子府大会
女子 5km (F) スタート・リスト
選手氏名 所属(学校名)

Page. 

出発時刻都道府県

01303828 
01304097 
01304108 
01301987 
01303811 
01302238 
01304190 
01304206 
01302301 
01304417 

13:55:15 
13:55:30 
13:55:45 
13:56:00 
13:56:15 
13:56:30 
13:56:45 
13:57:00 
13:57:15 
13:57:30 

島

潟

潟

連

団

連

田

井

連

手

福

新

新

学

秋

学

秋

福

学

岩

シード

n
j
u
o
y
u
o
y白

o
y
u
n
F
U
o
y
u
o
y
u
o
y
u
o
F
z
u
o
y
u

南会津高校
十和田高校

小出高校

旭川大学

大館桂高校

立命館大学

十和田高校

勝山高校

京都産業大学

盛岡南高校

怜菜

美月
優希奈

蓮
貴

絵
都

和
華奈

しおり

タ

千

美

馬

斎
関

島貫
田中

塚原

津田

貞光
中井

佐々木

場

木

461 
462 
463 
464 
465 
466 
467 
468 
469 
470 

13:57:45 
13:58:00 
13:58:15 
13:58:30 
13:58:45 
13:59:00 
13:59:15 
13:59:30 
13:59:45 
14:00:00 

団

連

車

山

形

井

島

形

手

馬

秋

学

岐

富

山

福

福

山

岩

群

。，u
n
L
n
d
q
u
q
J
U
Q
4
q
L
1
A
'
1
1
1

秋田北鷹高校

東北福祉大学
飛騨神岡

南砺平高校

新庄北高校
勝山高校

南会津高校
真室川レーシンク'チーム
盛岡南高校

沼田女子高校

優月
由香
美郷
冴梨

麻歩
芽生
亜紀

富美子

希歩
純花

山

藤

林

淵

瀬

子

家

木

本

庭

田

加

下

井

梁

金

菅

青

山

真

471 
472 
473 
474 
475 
476 
477 
478 
479 
480 

01304188 
01302006 
01304787 
01303667 
01303826 
01304207 
01304218 
01301990 
01304434 
01303258 

14:00: 15 
14:00:30 
14:00:45 
14:01:00 
14:01: 15 
14:01:30 
14:01:45 
14:02:00 
14:02: 15 
14:02:30 

野
馬
連
森
連
形
潟
川
潟
車

長
群
学
青
学
山
新
石
新
岐

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
 

中野立志館高校
利根商業高校
旭川大学

野辺地高校
武庫川女子大学

真室川高校
八海高校
自峰sc
小出高校
飛騨高山高校

真新奈
加奈子

なつみ
真実
華

千聖
遥加
佑希子

千優

映里佳

関
蝋山
島貫
久保田
矢口
山田
長谷川
山口
生越
東濃

481 
482 
483 
484 
485 
486 
487 
488 
489 
490 

01303655 
01303853 
01303676 
01302557 
01302129 
01305429 
01303408 
01302278 
01304100 
01304409 

14:02:45 
14:03:00 
14:03:15 
14:03:30 
14:03:45 
14:04:00 
14: 04: 15 
14:04:30 
14:04:45 
14:05:00 

(山形)
(秋田)

(学連)
(学連)
(学連)
(長野)

(岐阜)

(学連)
(秋田)

(北海道)

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
 

新庄北高校

秋田北鷹高校
龍谷大学

武庫川女子大学

関西学院大学
飯山北高校

飛騨高山高校

北海道大学

十和田高校

旭川大学高校

萌
沙也花
友香

和沙

来実
結花
真世

亜由菜
幹乃

春奈

五十嵐

石上
岡山

大西
杉原

小林

森本

水品
千葉

八木

491 
492 
493 
494 
495 
496 
497 
498 
499 
500 

01304278 
01303376 
01304934 
01304390 
01303927 
01303654 
01304349 
01304254 
01303896 
01304342 

14:05:15 
14:05:30 
14:05:45 
14:06:00 
14:06:15 
14:06:30 
14:06:45 
14:07:00 
14:07:15 
14:07:30 

(北海道)

(長野)

(山形)

(学連)
(学連)
(学連)
(山形)
(山形)
(北海道)

(学連)

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
 

おといねっぷ美工高校

飯山北高校

北村山高校

武庫川女子大学

関西学院大学

関西学院大学

北村山高校

北村山高校

北海道恵庭南高校

日本大学

香

子
希

みずほ
かなえ
あかり
玲奈

美鈴

きりん
悠希

日
萌

橋

野

村

本

島

紋

田

博

川

菅

田

山

大

西

柴

五

原

狩

501 
502 
503 
504 
505 
506 
507 
508 
509 
510 

01305025 
01303648 
01304422 
01304775 
01304046 
01303544 
01305759 
01305756 
01305681 
01301918 野
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=== 全日本スキー連盟公認 === 
第31回 全日本クロスカントリー音威子府大会
女子 5km (F) スタート・リスト
選手氏名 所属(学校名) 都道府県

01305950 
01303897 
01303913 
01304419 
01304350 
01304049 

14:07:45 
14:08:00 
14:08:15 
14:08:30 
14:08:45 
14:09:00 

井
田
野
田
車
連

福
秋
長
秋
岐
学

シード

1
1
1
1
1
1
 

勝山高校

秋田北鷹高校

白馬中学校

花輪高校

飛騨高山高校

武庫川女子大学

菜
葵
季
希
香
香

彩華

春

菜

優

田
藤
本
村
木
中

津
佐
菊
木
高
畑

511 
512 
513 
514 
515 
516 

Otoineppu / Hokkaido / Japan 


